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류형선

음악대학 작곡과 동문이자 작곡가이다.

목차

1 학력
2 경력
3 수상
4 음반
5 교내매체

학력

한양대학교 작곡과 학사
한국예술종합학교 음악과 창작전공 예술전문학사

경력

2004, 한국예술종합학교 전통예술원 강사
2007~2008, 21C 한국음악프로젝트 음악감독, 음반 프로듀서
2008, 숨 엔터테인먼트 음악감독
2011, 서울대학교 음악대학 강사
2014.04~, 국립국악원 창작악단 예술감독
2020.03~, 전남도립국악단 제7대 예술감독

수상

2008, KBS국악대상 작곡상

음반

2008 '여섯 줄의 징검다리'

교내매체

<뉴스H> 2020.05.29 전남도립국악단 예술감독 류형선 동문 "국악의 현대화와 대중화에 힘쓸 것"
<뉴스H> 2020.03.10 류형선 동문, 전라남도 도립국악단 제7대 예술감독 위촉
<뉴스H> 2014.05.22 “국악의 매력을 느껴보세요”
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